BM/P.TCHC/04/11

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KHẢO THÍ – ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/TB-KT-ĐBCL     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký phúc khảo bài thi học kỳ 2 năm học 2022-2023

 Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-CĐCNTT ngày 07/7/2020 của Ban Giám hiệu về việc

Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Khảo thí – Đảm bảo

chất lượng thuộc Trường Cao đẳng Công nghệ thông tin Thành phố Hồ Chí Minh.

 Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-CĐCNTT ngày 11/5/2021 của Ban Giám hiệu về việc

Quy định kiểm tra, thi và quản lý kết quả học tập của học sinh – sinh viên tại Trường Cao đẳng

Công nghệ thông tin Thành phố Hồ Chí Minh.

 Thực hiện theo kế hoạch giảng dạy và học tập năm 2022-2023 về việc tổ chức đăng

ký phúc khảo bài thi học kỳ 2 năm học 2022 - 2023 cụ thể như sau:

- Phòng KT - ĐBCL thông báo đến học sinh sinh viên toàn trường về đăng ký phúc

khảo bài thi học kỳ 2 năm học 2022 - 2023. Bắt đầu từ ngày 17/04/2023 đến hết ngày

19/04/2023.

- Sau khi thời gian trên Phòng KT-ĐBCL lập hồ sơ phúc khảo chuyển về các khoa,

trung tâm để chấm phúc khảo.

- Sinh viên đăng ký và đóng lệ phí trực tiếp tại trường(lệ phí một môn là 20.000)

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Lê Vũ Hùng

 PHÒNG KT-ĐBCL

Nơi nhận:

- Phòng, Khoa, Trung tâm;

- Website Trường;

-  Lưu:  P.KT-ĐBCL.